ПРИКАЗ

 3 сентября 2025 г. г. Ижевск 144/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «03» сентября 2025г., № 3

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 03.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 54.01.20 Графический дизайнер с присвоением квалификации

«Графический дизайнер» по Очно-заочной форме обучении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также

из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно

Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдГД-251/21

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 3 сентября 2025 г. № 144/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Агамурадова Эмилия Данииловна 3,53

 2 Алиева Улдуз Надир кызы 3,61

 3 Андреева Анастасия Александровна 3,88

 4 Антонов Алик Алексеевич 3,35

 5 Астахова Мария Сергеевна 3,60

 6 Безменова Татьяна Александровна 4,73

 7 Бодренкова Милена Алексеевна 3,94

 8 Борисенко Олег Алексеевич 3,17

 9 Валеева Алина Ивановна 4,26

 10 Габдрахманова Аиша Наилевна 4,74

 11 Гангалюк Ксения Александровна 3,58

 12 Гапонова Елизавета Алексеевна 4,47

 13 Егарева Алина Камоевна 4,29

 14 Захарова Мирослава Максимовна 4,41

 15 Зиновьева Мария Николаевна 4,83

 16 Иванова Виктория Сергеевна 3,00

 17 Карачанская Мишель Максимовна 4,13

 18 Качан Карина Дмитриевна 3,90

 19 Кирясова Каролина Александровна 3,37

 20 Колесников Дмитрий Евгеньевич 3,44

 21 Колобкова Василиса Петровна 3,80

 22 Кочешкова Анастасия Андреевна 3,88

 23 Кравцова Юлия Алексеевна 3,50

 24 Крисевич Олеся Дмитриевна 4,82

 25 Кузнецова Кристина Николаевна 3,85

 26 Кузнецова Надежда Владимировна 3,74

 27 Кулинич Всеволод Эдуардович 3,63

 28 Кучмасов Константин Олегович 3,15

 29 Латария Светлана Мамуковна 3,63

 30 Логинова Анастасия Дмитриевна 3,53

 31 Макарова Валентина Юрьевна 3,61

 32 Панасенко Софья Васильевна 5,00

 33 Панишев Илья Сергеевич 3,05

 34 Пашенных Эвелина Александровна 4,94

 35 Перегудова Олеся Вячеславовна 4,11

 36 Перепичка Диана Глебовна 4,06

 37 Перминова Дана Игоревна 4,67

 38 Плотникова Полина Евгеньевна 3,84

 39 Полякова Александра Александровна 4,42

 40 Потылицына Полина Вячеславовна 4,20

 41 Рейнуш Вета Владимировна 4,95

 42 Рожкова Дарья Дмитриевна 4,28

 43 Савостьянова Мария Александровна 4,18

 44 Самарина Арина Владимировна 4,10

 45 Симонян Лина Артаковна 4,50

 46 Ситникова Элисса Кирилловна 4,31

 47 Столбов Дмитрий Александрович 3,55

 48 Урсу Мария Евгеньевна 3,50

 49 Устинов Владислав Алексеевич 4,20

 50 Утемов Глеб Сергеевич 3,56

 51 Утешева Айнура Армановна 4,94

 52 Харрасова Сабрина Айдаровна 4,11

 53 Царева Евгения Руслановна 3,55

 54 Черненко Алёна Евгеньевна 5,00

 55 Черняева Ирина Владимировна 3,37

 56 Чушъялова Юлиана Владимировна 4,11

 57 Шамшурина Дарья Павловна 3,85

 58 Юртова Елизавета Игоревна 4,14

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-12T11:34:55+0400
	МВЕК